©2021 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Corp.,Ltd.
ZWG-40COM 数据手册
无线数传设备 DS01010101  v1.01  Data:2021/03/22
—————————————— 概述
ZWG-40COM 是一款基于移动、联通、
电信网络的 4G 无线数据传输终端设备，提
供全透明数据通道，方便实现远程、无线、
网络化的通信方式。ZWG-40COM 提供 2

行业。
图 1.1 ZWG-40COM 产品外形
1.2 产品命名规则
ZWG 系列 DTU 设备的命名规则如图 1.2 所示，在购买产品前请务必确认产品型号与需
求是否一致。
ZWG - 40
【系列名称】
ZWG：ZWG系列
【接口类型】
 COM：串口
【网络制式】
   40：4G
COM
图 1.2 产品命名规则
ZWG-40COM 数据手册
无线数传设备
                                   ©2020 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Corp.,Ltd.
2
DataSheet
1.3 产品选型
表 1.1 无线数传产品选型表
型号 温度范围 网络制式 天线接口
ZWG-40COM -35℃~+85℃ 4G SMA1
注 1：天线特性阻抗 50Ω
1.4 主要参数
表 1.2 ZWG-40COM 主要参数
参数名称 参数 备注
适配电源 DC：+6.8V～28V 功率建议在 4.5W 以上
串口波特率
RS-232：1200～921600bps
RS-485：1200～500000bps
支持标准波特率
SIM 卡电压 3V、1.8V --
天线接口 50Ω/SMA（母头） --
频段
LTE-TDD 四频 Band 34/39/40/41
LTE-FDD 四频 Band 1/3/5/8
GSM 900/1800MHz
支持移动 2G、移动 4G、联通 2G、联通
4G 和电信 4G 网络
正常工作温度 -30℃～+75℃ 当工作环境温度在低温-30℃～-35℃，高
温 75℃～85℃范围时，模块的射频指标可
能会恶化，超出 3GPP 规范要求，但对模
块的正常使用不会造成较大的影响，温度
恢复后射频指标可恢复满足 3GPP 标准
扩展工作温度 -35℃～+85℃
储存温度 -40℃～+85℃ --
相对湿度 ＜95%RH --
主体尺寸 98*67*24(mm) 不含挂耳的尺寸
主体重量 272g
含 OPEN 绿色端子，不含天线和适配器、
线缆
ZWG-40COM 数据手册
无线数传设备
                                   ©2020 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Corp.,Ltd.
3
DataSheet
2. 尺寸图
ZWG-40COM 设备机械尺寸说明，请参考图 2.1。
图 2.1 ZWG-40COM 设备机械尺寸图（单位：mm）
ZWG-40COM 数据手册
无线数传设备
                                   ©2020 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Corp.,Ltd.
4
DataSheet
3. 接口说明
3.1 接口排列
ZWG-40COM 接口排列示意图，如图 3.1 所示。
图 3.1 ZWG-40COM 接口排列示意图
3.2 接口说明
表 3.1 接口说明
接口名称 接口说明 I/O 功能描述
POWER- 电源负极 PI 电源地
POWER+ 电源正极 PI 电源输入范围 DC 6.8V~28V
485A 485A I/O 设备 COM3
485B 485B I/O 设备 COM3
TXD RS232 发射 O 设备 COM1
RXD RS232 接收 I 设备 COM1
GND 隔离地 - 通信端口参考地
TXD RS232 发射 O 设备 COM2
RXD RS232 接收 I 设备 COM2
DEF
GPI 输入，3.3V
逻辑电平